Spółka może używać skrótu EX-DEBT S.A. 

Jest: 

Spółka może używać skrótu Leonidas Capital S.A. 

3. § 6 ust. 1 pkt 24 

Było: 

- - -  

Jest: 

66.22 Z Działalność agentów i brokerów ubezpieczeniowych. 

4. § 7 ust. 1 

Było: 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 348 978,84 zł (słownie: trzysta czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt osiem złotych osiemdziesiąt cztery grosze). 

Jest: 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 388 978,84 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt osiem złotych osiemdziesiąt cztery grosze). 

5. § 7 ust. 2 

Było: 

Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 17 448 942 (słownie: siedemnaście milionów czterysta czterdzieści 

osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa) akcji o wartości nominalnej 0,02 zł (słownie dwa grosze) każda, 

w tym:  

1) 5 000 000 (słownie: pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 000 000 1 

do 5 000 000,  

2) 875 000 (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B 

o numerach od 000 001 do 875 000,  

3) 250 000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach 

od 000 001 do 250 000,  

4) 5 088 110 (słownie: pięć milionów osiemdziesiąt osiem tysięcy sto dziesięć) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D o numerach od 000 000 1 do 5 088 110,  

5) 6 235 832 (słownie: sześć milionów dwieście trzydzieści pięć tysięcy osiemset trzydzieści dwa) akcji 

zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 000 000 1 do 6 235 832. 

Jest: 

Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 19 448 942 (słownie: dziewiętnaście milionów czterysta 

czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa) akcji o wartości nominalnej 0,02 zł (słownie dwa 

grosze) każda, w tym:  

1) 5 000 000 (słownie: pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 000 000 1 

do 5 000 000,  

2) 875 000 (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B 

o numerach od 000 001 do 875 000,  

3) 250 000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach 

od 000 001 do 250 000,  

4) 5 088 110 (słownie: pięć milionów osiemdziesiąt osiem tysięcy sto dziesięć) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D o numerach od 000 000 1 do 5 088 110,  

5) 6 235 832 (słownie: sześć milionów dwieście trzydzieści pięć tysięcy osiemset trzydzieści dwa) 

akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 000 000 1 do 6 235 832,  

6) 2 000 000 (słownie: dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii F o numerach od 000 000 1 

do 2 000 000.  

6. § 8a 

Było: 

- - -  

Jest: 

1. Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Spółki przez emisję nowych akcji